[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
VII ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

                                   O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA PARA PERÍCIA MÉDICA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação, edital nº 01/2019, de acordo com o VII ATO DE NOMEAÇÃO, datado de 19 de janeiro de 2022, a comparecerem na Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação - CEAMEI, Av. VIII, nº 50 – Bairro: Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, no dia e horários discriminados abaixo, munidos do documento de identificação original e exames médicos pré – admissionais, apresentados anteriormente na Secretaria Municipal de Educação, conforme os itens 13.1e 13.2 do edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO

	175
	2578602
	ALBERTINA DE JESUS FLORIANO
	23/02/2022
	12:15h

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	DIA

	40
	2589886
	ISABELA NUNES VASCONCELOS
	23/02/2022
	12:00h

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

	384
	257435
	BRUNA DE CASSIA VENCESLAU DIAS
	22/02/2022
	13:15H
	09:15H

	386
	2586097
	PRISCILA ESTEVES MUNIZ PEREIRA
	22/02/2022
	14:15H
	10:15H

	391
	2575896
	CAMILLA THAIS ALVES
	22/02/2022
	12:30H
	08:30H

	392
	2591667
	ITALO JOSUE ROMULO DE OLIVEIRA
	22/02/2022
	14:00H
	10:00H

	395
	2587323
	SAMANTHA DOS SANTOS NEVES
	22/02/2022
	13:30H
	09:30H

	396
	2598594
	QUEZIA FORTUNATO VELLOSO
	22/02/2022
	13:45H
	09:45H

	398
	2568185
	MARCELLA ZEFERINA DE FARIA
	22/02/2022
	12:00H
	08:15H

	401
	2586446
	SHIRLEI AGOSTINHA DE SOUZA
	22/02/2022
	13:00H
	09:00H

	404
	2577515
	LILIANE IZABEL DA SILVA
	22/02/2022
	12:15H
	08:00H

	405
	2562305
	CAROLINE TORRES QUINTAO
	22/02/2022
	12:45H
	08:45H

Santa Luzia/MG 21 de Fevereiro de 2022.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png